[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»

Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление

№ 60
23.07.2013                                                                                                     с.Заветное
	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 29.12.2012 № 88

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Заветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения  от 29.12.2012 № 88 «О Совете землячеств при Администрации Заветинского сельского поселения» изложив его в редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          И.о.Главы  Заветинского

сельского    поселения                                                      Е.И.Сергиенко
            Приложение

к постановлению  Администрации

           Заветинского
             сельского поселения

             от 23.07.2013 № 60

                                                   СПИСОК

членов Совета землячеств

при Администрации Заветинского сельского поселения

	Бондаренко

Сергей Иванович

	- Глава Заветинского сельского поселения, председатель Совета

	Джабраилов

Абусаид Омарович

	-  лидер Чеченского землячества, заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Бардыков

Олег Евгеньевич

	- старший инспектор Администрации Заветинского сельского поселения  по вопросам культуры, спорта и делам молодежи, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Абудко

Геннадий Николаевич
	- станичный (хуторской) атаман Заветинского юрта (по согласованию)

	Березин

Тимур Сергеевич
	- член районного молодежного совета национальностей (по согласованию)

	Алиев

Закир Рабоданович
	- лидер Дагестанского землячества (по согласованию)

	Шамсадов

Хасан Сайдаевич

	- заместитель председателя Совета по делам национальностей при администрации Заветинского района (по согласованию)

	Проскурнова

Людмила Ивановна
	- главный специалист по делам молодежи, казачества и связям с общественными объединениями администрации Заветинского района (по согласованию)

	Соловьев

Олег Александрович

	- участковый уполномоченный полиции отделения полиции в с.Заветное межмуниципального отдела министерства внутренних дел  России  «Ремонтненский» (по согласованию)

          Ведущий специалист

          по общим вопросам                                                           Г.А.Соловьева

PAGE